ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления адресной социальной помощи отдельным категориям граждан на проведение работ по газификации домовладений (квартир)

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления адресной социальной помощи отдельным категориям граждан на проведение работ по газификации домовладений (квартир), утвержденные постановлением Администрации Курской области от 29.03.2013 № 172-па «Об утверждении Правил предоставления адресной социальной помощи отдельным категориям граждан на проведение работ по газификации домовладений (квартир)» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 25.04.2014 № 279-па, от 23.06.2014                      № 386-па, от 30.03.2015 № 165-па, от 24.03.2016 № 153-па, от 14.02.2017                 № 96-па, от 19.04.2017 № 323-па, от 08.02.2018 № 83-па, от 28.04.2018                    № 360-па, от 19.10.2018 № 824-па, от 20.03.2019 № 219-па, от 03.07.2019               № 595-па, от 18.01.2022 № 22-па, от 30.03.2022 № 340-па, от 19.12.2022    № 1502-па).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель Губернатора Курской области –
Председатель Правительства Курской области

А.Б. Смирнов